

ETA AUTOMATIZARI INDUSTRIALE SRL

RO6825562

Str. Gheorghe Dima Nr.1, Loc. TIMISOARA, Jud. TM, Tara RO

?

FACTURA

ETA AI1102918

02.09.2022

Primaria Sector 3 - BUCURESTI

RO4420465

Str. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 02.10.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Pachet SafeFleet Base	BUC	140,000	25,99	3.638,60		19,00	
Pachet consum pentru o sonda	BUC	8,000	22,69	181,52		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.820,12	725,82	4.545,94	0,00	4.545,94